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PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO
EM AGRONOMIA/FITOTECNIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA
EDITAL 03/22 - PROCESSO SELETIVO 2023.1

A Comissao de Selecao do Processo Seletivo para o Programa de Pds-
graduacédo, com ingresso para o primeiro semestre letivo de 2023, de acordo com
o Edital N° 03/2022 — PPGAF/UFC, tornar publico o Resultado Preliminar da Prova
Escrita do referido processo seletivo.

DOUTORADO
INSCRICAO

106971

107313
107164
107187

107418

MESTRADO
INSCRICAO

107195
107221
107191
107160
107140
106841

107209
106797

107054
107173

107431

AREA TEMATICA

Melhoramento
Vegetal
Fitopatologia
Fitopatologia
Tecnologia de
Sementes
Biotecnologia
Vegetal

AREA TEMATICA

Fitopatologia
Olericultura
Fitopatologia
Entomologia
Olericultura

Melhoramento
Vegetal
Fitopatologia
Fisiologia Pés-
colheita
Melhoramento
Vegetal
Fisiologia Pés-
colheita
Fisiologia Pés-
colheita

OBJETIVA

2,4

2,1
1,7
11

3,3

OBJETIVA

1,75
1,50
1,00
2,50
4,25
3,03

2,00
1,00

0,75
2,38

0,25

ARTIGO

2,7

3,3
1,3
3,9

1,8

ARTIGO

4,85
0,25
1,00
1,50
4,40
2,25

4,75
4,90

2,00
2,61

2,00

NOTA DA SITUACAO
PROVA

51 APROVADO

5,4 APROVADO

2,9 REPROVADO

5,0 APROVADO

5,0 APROVADO

NOTA DA SITUACAO

PROVA
6,6 APROVADO
1,8 REPROVADO
2,0 REPROVADO
4,0 REPROVADO
8,7 APROVADO
5,3 APROVADO
6,8 APROVADO
5,9 APROVADO
2.8 REPROVADO
5,0 APROVADO
2,3 REPROVADO

Obs.: Documento contendo as assinaturas encontra-se em poder da secretaria do PPGAF/UFC

Comissdo de Selec¢ao

Fortaleza, 08 de janeiro de 2023.



