

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA EDITAL 03/22 - PROCESSO SELETIVO 2023.1

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Programa de Pósgraduação, com ingresso para o primeiro semestre letivo de 2023, de acordo com o Edital Nº 03/2022 – PPGAF/UFC, tornar público o Resultado Preliminar da Prova Escrita do referido processo seletivo.

DOUTORADO

INSCRIÇÃO	ÁREA TEMÁTICA	OBJETIVA	ARTIGO	NOTA DA PROVA	SITUAÇÃO
106971	Melhoramento Vegetal	2,4	2,7	5,1	APROVADO
107313	Fitopatologia	2,1	3,3	5,4	APROVADO
107164	Fitopatologia	1,7	1,3	2,9	REPROVADO
107187	Tecnologia de Sementes	1,1	3,9	5,0	APROVADO
107418	Biotecnologia Vegetal	3,3	1,8	5,0	APROVADO

MESTRADO

INSCRIÇÃO	ÁREA TEMÁTICA	OBJETIVA	ARTIGO	NOTA DA PROVA	SITUAÇÃO
107195	Fitopatologia	1,75	4,85	6,6	APROVADO
107221	Olericultura	1,50	0,25	1,8	REPROVADO
107191	Fitopatologia	1,00	1,00	2,0	REPROVADO
107160	Entomologia	2,50	1,50	4,0	REPROVADO
107140	Olericultura	4,25	4,40	8,7	APROVADO
106841	Melhoramento Vegetal	3,03	2,25	5,3	APROVADO
107209	Fitopatologia	2,00	4,75	6,8	APROVADO
106797	Fisiologia Pós- colheita	1,00	4,90	5,9	APROVADO
107054	Melhoramento Vegetal	0,75	2,00	2,8	REPROVADO
107173	Fisiologia Pós- colheita	2,38	2,61	5,0	APROVADO
107431	Fisiologia Pós- colheita	0,25	2,00	2,3	REPROVADO

Obs.: Documento contendo as assinaturas encontra-se em poder da secretaria do PPGAF/UFC

Comissão de Seleção